
 CONCOURS PHOTO 2016  -  SOLITUDE
PARTICIPANTS  NOIR et BLANC

Nom Prénom Adresse Ville Titre auteur NOMINĖS

75 GUERIN Gilles 8 rue de la petite arche 75016 PARIS 1 Vides 56 OUI GRAND PRIX Vivan Maier 2016

136 BARAFFE-SOUDAT Catherine les parots - la figalière .05130 SIGOYER 1 Ambiance solitude 52 OUI 1 er Prix Noir et Blanc

9 GUASTALLA Edgar les bénéchons Côte de NEFFES .05000 NEFFES 2 Pause 51,5 OUI 2eme Prix Noir et Blanc

102 LHOTTE Gilbert Villa Fanny 33 Joseph Silvestre .05100 BRIANCON 3 Dans la brume 51 OUI 3 eme Prix Noir et Blanc

109 COPIN Jeannine le turgot 7 impasse Turgot .06110 LE CANNET 2 Mélancoulie hivernale 50 OUI Coup de cœur des organisateurs

136 BARAFFE-SOUDAT Catherine les parots - la figalière .05130 SIGOYER 2 Solitude d'une Mentawai 50

40 BLANQUART Alain 7 allée de la farandole .05000 GAP 2 Menorca 48 OUI 4 eme Prix Noir et Blanc

4 VALLON Philippe 1 rue des Pins .05000 GAP 3 Dérision 47 OUI Dinstinction Hautes Alpes Noir et Blanc**

13 BRASSEUR Jocelyne 36 chemin de la sablière B 1/26 .06100 NICE 3 Attendre 47

121 CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES 3 Reverie 47 OUI Dinstinction  Champsaur Noir et Blanc **

150 GENOUX Fanny 59 av. de Pessicart .06100 NICE 2 Rue St Hospice 47 OUI

156 POUILLE Lisa 21 rue du centre 67540 OSTWALD 1 Solitude voilée 47

5 CORIGLIANO Marc 13 rue jacques Martin 13200 ARLES 1 Là-bas 46

23 LAPORTE Didier le pont des roses .05130 SIGOYER 1 Fumerolles 46 OUI Dinstinction Hautes Alpes Noir Blanc **

25 HARSH Barbara 52 rue de Spa .1000 BRUXELLES 2 Le long adieu 46

113 OBEDIA Béatrice 77 Av. de la madrague de Montredon 13008 MARSEILLE 1 Solitude 1 46

22 LAPORTE Nadine le pont des roses .05130 SIGOYER 2 Mer du nord 45

80 LEVIANDIER Thierry 33 avenue de la république 94260 FRESNES 3 Solitude multiple 44

22 LAPORTE Nadine le pont des roses .05130 SIGOYER 1 Traces dans la neige 43

61 MAILLET Dominique 886 rue des écureuils 45590 St CYR en VAL 1 Siste bébé YAO 43

66 DOUMENC Nicole 20 bis rue d' Holbach BEZIERS 3 La Maïre 43

71 BOISSON Jessica 62 ter av. J.B. Clément BOULOGNE BILLANCOURT 1 Umbrella 43

130 MOESSNER Krystine 1 rue de l'église .02220 COURSELLE sur Vesle 3 Seul à table 43

6 MEYRAN Bernard 19 boulevard RABATAU 13008 MARSEILLE 1 seul contre tous 42 OUI

12 MEUNIER Gabriel 270 avenue des corbassiers 38510 LE BOUCHAGE 1 Robinson 42

35 FOUCHER Martine 2 rue L de Moustier ROUGEMONT 1 Solitude sous la pluie 42

46 DAPPELO Gérard 10 villa Marguerite Issy les Moulineaux 1 Blues à Harlem 42

54 BRIANC Daniel parc Guirlande D4/ 80imp.J.Bruller 34070 MONTPELLIER 1 Armani 42

55 PASSERON Dominique 57 rue Nouvelle MONTPELLIER 1 entre neige et ciel 42 OUI

75 GUERIN Gilles 8 rue de la petite arche 75016 PARIS 3 Cubes 42

100 CHAMPOLLION Denis 25 montée du barquier  la chalp 38740 VALJOUFFREY 1 Méditation 42 OUI

101 CHERON Rémy 171 chemin des hautes varennes 45200 AMILLY 1 Rondeur de la butte Montmartre 42

108 FRANQUIN Daniel 48 chemin de l' Ubac .06800 CAGNES sur MER 3 Altitude 42

115 KOCH Jan-Oliver 103 Av. Maurice Berteaux 95130 FRANCONVILLE 1 Face à la mer 42

129 LAIR Jacques-Henri 5 impasse du moulin de la palge 17320 MARENNES 1 Qui a pris mes habits 42

2 BORDES André hauts de Croze - 11 rue E. Loubon 13127 Vitrolles 1 Garçon d'Honneur 41

3 FERNANDEZ Caroline 44 chemindu poirier longet 74160 VERS 2 Pensées lointaines 41

47 OLIVIER Daniel 18 rue du Lt de Monti REZE 1 Face à face 41

47 OLIVIER Daniel 18 rue du Lt de Monti REZE 3 Simplement 41

70 ROBIN Dominique 1bis rue des dorelles BRUZ 2 j'ai mis de l'ordre 41

70 ROBIN Dominique 1bis rue des dorelles BRUZ 3 fin de partie 41

95 BRISSET Patricia 10 impasse de la corvette 44420 La TURBALLE 2 Seulette 41

135 DELFOSSE Jérome 12 rue maurice garnier .05000 GAP 3 les Saintes Marie 41 OUI

146 KIM TAEJIN 121 rue des dames 75017 PARIS 1 replis du cœur 1 41 OUI

159 LOUVIOT Kévin 14 rue du Blanc 14000 CAEN 3 La Vigie 41

55 PASSERON Dominique 57 rue Nouvelle MONTPELLIER 2 dune sur la Tadrart 40

106 MANTEAU Christian 724 av. Paul Cézanne 13880 VELAUX 2 Avec qui trinquer 40

107 REYNARD Alain 376 chemin de roquetraoucade 13122 VENTABREN 3 Seuls 40

112 JOSEPH Stéphane 22 Bd Crouet .06130 GRASSE 3 Faux amis 40

118 GRAS Huguette le village .05500 LE CROS 1 A votre bon cœur 40 OUI Dinstinction  Champsaur Noir et Blanc **

130 MOESSNER Krystine 1 rue de l'église .02220 COURSELLE sur Vesle 1 Plétinude 40

5 CORIGLIANO Marc 13 rue jacques Martin 13200 ARLES 3 là 39
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9 GUASTALLA Edgar les bénéchons Côte de NEFFES .05000 NEFFES 1 Attente 39

11 VERET Lionel 83 rue de Belfort 76620 LE HAVRE 3 Rivage de la solitude 39

23 LAPORTE Didier le pont des roses .05130 SIGOYER 2 sur le fil 39

25 HARSH Barbara 52 rue de Spa .1000 BRUXELLES 3 payasage pour solitaire 39

33 COULLON Jean 7 rue des hauts talons MESSAS 1 Solitude 1 39

52 BLANCHEMANCHE Jean louis 17 rue de l'ancien courrier 34000 MONTPELLIER 1 la pluie menace 39

54 BRIANC Daniel parc Guirlande D4/ 80imp.J.Bruller 34070 MONTPELLIER 3 l'Etoile 39

55 PASSERON Dominique 57 rue Nouvelle MONTPELLIER 3 Swalbard 39

60 POULIN jean-jacques communs de Gautray 45590 St CYR en VAL 1 Banc de solitudes 39

60 POULIN jean-jacques communs de Gautray 45590 St CYR en VAL 2 l'attente 39

74 DEMANGEOT Catherine 5 impasse de la tramontane TEYRAN 2 Les pigeons pour compagnons 39

98 THEODORE Gilles la linsounière le village .05500 SAINT EUSEBE en Champsaur 3 l'Age de la solitude 39

106 MANTEAU Christian 724 av. Paul Cézanne 13880 VELAUX 1 Elle est plus là 39

126 GRANDJEAN Nathalie le pierre Gamel 76 rue notre dame 3000 NIMES 1 Regret 39

130 MOESSNER Krystine 1 rue de l'église .02220 COURSELLE sur Vesle 2 la patiente 39

144 LABRUNIE Serge 2 place Saint sulpice 75006 PARIS 1 Belleville 39

150 GENOUX Fanny 59 av. de Pessicart .06100 NICE 1 Pendant la pluie 39

19 DEFERT Nathalie 1056 chemin de Savières 83430 PUGET sur ARGENS 3 Reverie 38

28 MOTHE Patrick le capé ORBESSAN 2 Promenade matinale 38

30 KIEFFER Claude 12 rue des hirondelles ARGELES sur MER 1 Marianne 38

53 BERTHAUD Julien 363 rue de l'olivette St CLEMENT de Rivière 2 vers un monde meilleur 38

69 BARDI Pascale 1 rue des lilas .04100 MANOSQUE 3 Découverte 38

75 GUERIN Gilles 8 rue de la petite arche 75016 PARIS 2 Pierrot 38

79 THOMAZO Véronique 9 avenue G. Clémenceau .06000 NICE 1 Die Berlinerin 38

81 FEREROLES Roland le haut séchier .05800 St JACQUES en Valgodemard 3 Traversière à moissière 38 OUI

83 TIQUET Serge 1 rue de la sauge 13450 GRANS 1 Plage 38

96 GIGOS Colette 18 rue du maire Carbiener 67113 BLAESHEIM 2 Réveries Cubaines 38

98 THEODORE Gilles la linsounière le village .05500 SAINT EUSEBE en Champsaur 1 Bord de mer 38

112 JOSEPH Stéphane 22 Bd Crouet .06130 GRASSE 1 l' Attente 38

128 FERNANDEZ Catherine 22 rue Hériot 31000 TOULOUSE 3 Solitude 3 38

129 LAIR Jacques-Henri 5 impasse du moulin de la palge 17320 MARENNES 3 pont d' Oléron 38

142 VINCENDEAU David 1 av. Apollon .06600 ANTIBES 2 A la rue 38

4 VALLON Philippe 1 rue des Pins .05000 GAP 2 une ombre plane 37

10 LAFOND Patrick 17 rue de la croix blanche 49300 CHOLET 1 Reflexion solaire 37

11 VERET Lionel 83 rue de Belfort 76620 LE HAVRE 2 Lecture au balcon 37

16 DESGRAUPES Philippe 38 avenue P. Abelin 86100 CHATELLERAULT 1 Seul devant son destin 37

19 DEFERT Nathalie 1056 chemin de Savières 83430 PUGET sur ARGENS 1 Mes pensées 37

54 BRIANC Daniel parc Guirlande D4/ 80imp.J.Bruller 34070 MONTPELLIER 2 la robe 37

58 RIBEAUDEAU Jean Pierre 9 impasse des peupliers 45640 SANDILLON 1 musique en solitaire 37

76 ROSATO jean-louis allée des genets 84500 BOLENE 3 on est pas rendu 37

85 DEVOS Hélène 43 allée Chanteloup 59000 LILLE 1 Je t'attends 37

95 BRISSET Patricia 10 impasse de la corvette 44420 La TURBALLE 1 De toi à moi 37

113 OBEDIA Béatrice 77 Av. de la madrague de Montredon 13008 MARSEILLE 3 Solitude 3 37

117 VITON Martine le diamant .05260 SAINT JEAN SAINT NICOLAS 2 Solitude à la bilbiotheque 37

127 BAUD Catherine 2 rue alphonse Daudet 30210 CABRIERES 1 Deuil 37 OUI

139 GREVIN Christelle 22 rue du moulin 38080 l' ISLE d' ABEAU 1 Seule à table 37

143 FARDEAU Maxime 16 rue Pétion 75011 PARIS 1 le poids du monde 37

144 LABRUNIE Serge 2 place Saint sulpice 75006 PARIS 2 les Gobelins 37

144 LABRUNIE Serge 2 place Saint sulpice 75006 PARIS 3 le Perche 37

153 KARA Ajda 1 avenue Malaussena .06000 NICE 3 Instabilité 37

2 BORDES André hauts de Croze - 11 rue E. Loubon 13127 Vitrolles 2 le dernier 36

21 DESBUQUOIS Yves l'Abeille N°9  - L'Aullagnier .05500 Saint Bonnet en Champsaur 1 Deauville en hiver 36

31 SOCHON Guillaume 8 rue de Jaulzy .02200 SOISSONS 2 Homme ressource 36

35 FOUCHER Martine 2 rue L de Moustier ROUGEMONT 2 Etrotat sous la pluie 36

59 GIRARD Bernard 8 rue du petit pont 45590 St CYR en VAL 2 Méditation champsaurine 36

70 ROBIN Dominique 1bis rue des dorelles BRUZ 1 Step by step 36

79 THOMAZO Véronique 9 avenue G. Clémenceau .06000 NICE 3 Lunairienne croix 36
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83 TIQUET Serge 1 rue de la sauge 13450 GRANS 2 Rue 36

88 MARINIER Jimmy 4 rue j;jaques Rousseau N° 637 94200 ISSY sur Seine 3 touche féminine 36

106 MANTEAU Christian 724 av. Paul Cézanne 13880 VELAUX 3 Seul entre tour 36

107 REYNARD Alain 376 chemin de roquetraoucade 13122 VENTABREN 2 Ombre fugitive 36

117 VITON Martine le diamant .05260 SAINT JEAN SAINT NICOLAS 3 Solitude au parc 36

128 FERNANDEZ Catherine 22 rue Hériot 31000 TOULOUSE 2 Solitude 2 36

129 LAIR Jacques-Henri 5 impasse du moulin de la palge 17320 MARENNES 2 Mambo bar 36

135 DELFOSSE Jérome 12 rue maurice garnier .05000 GAP 1 Julia 36

143 FARDEAU Maxime 16 rue Pétion 75011 PARIS 2 8 h 35 36

147 CONSTANTIN David 2 rue auguste Gache 38000 GRENOBLE 2 Solitude 2 36

3 FERNANDEZ Caroline 44 chemindu poirier longet 74160 VERS 1 Celui là 35

9 GUASTALLA Edgar les bénéchons Côte de NEFFES .05000 NEFFES 3 Détente 35

28 MOTHE Patrick le capé ORBESSAN 1 Pour les enfants de la patrie 35

30 KIEFFER Claude 12 rue des hirondelles ARGELES sur MER 2 Absence 35 OUI

40 BLANQUART Alain 7 allée de la farandole .05000 GAP 3 Divergence 35

42 BERTRAND Richard 12 allée du petit bois Saint GENIS le Ollières 2 Au revoir 35

50 LE HELLEC Danielle le Ferraye .05500 La Roche des Arnauds 3 Regards croisés 35

69 BARDI Pascale 1 rue des lilas .04100 MANOSQUE 2 Destin 35

79 THOMAZO Véronique 9 avenue G. Clémenceau .06000 NICE 2 Lunairienne 35

81 FEREROLES Roland le haut séchier .05800 St JACQUES en Valgodemard 1 Errance en vercors 35

91 RAPAIE Illya 7 avenue jean jaures .05000 GAP 2 Lecteur 35

135 DELFOSSE Jérome 12 rue maurice garnier .05000 GAP 2 l' Echappée 35

138 ROUDAUT Nicole 19 rue Raoul Dufy 44100 NANTES 3 Hopper de l'interieur 35

147 CONSTANTIN David 2 rue auguste Gache 38000 GRENOBLE 3 Solitude 3 35

157 DEMARD Roger 5bis rue François Foucard 95770 MONTREUIL SUR EPTE 1 Seule à Fourges 35

2 BORDES André hauts de Croze - 11 rue E. Loubon 13127 Vitrolles 3 Désespoir 34

16 DESGRAUPES Philippe 38 avenue P. Abelin 86100 CHATELLERAULT 3 La chute 34 OUI

33 COULLON Jean 7 rue des hauts talons MESSAS 2 Solitude 2 34

52 BLANCHEMANCHE Jean louis 17 rue de l'ancien courrier 34000 MONTPELLIER 2 connectée mais seule 34

81 FEREROLES Roland le haut séchier .05800 St JACQUES en Valgodemard 2 Nuances de gris 34

88 MARINIER Jimmy 4 rue j;jaques Rousseau N° 637 94200 ISSY sur Seine 1 l' Unité de temps 34

98 THEODORE Gilles la linsounière le village .05500 SAINT EUSEBE en Champsaur 2 Seul dans la ville 34

107 REYNARD Alain 376 chemin de roquetraoucade 13122 VENTABREN 1 Traine misère 34

110 NICOLET Catherine le turgot 7 impasse Turgot .06110 LE CANNET 3 Mur de réflexion 34

123 PASSERON Stéphane les fermonds .05260 CHAMPOLEON 3 Battambany blues 34

125 DI CIOCCIO Josephine Barantan 3200 Le VERNET 1 Le Randonneur 34

132 ELENA Tubaro Salita di Gretta 34136 TRIESTE - Italie 1 Gabbiano Trieste 34

139 GREVIN Christelle 22 rue du moulin 38080 l' ISLE d' ABEAU 2 rue de la solitude 34

139 GREVIN Christelle 22 rue du moulin 38080 l' ISLE d' ABEAU 3 Seuls à deux 34

142 VINCENDEAU David 1 av. Apollon .06600 ANTIBES 1 Seul 34

155 BEHR Aurélia 3  jardin du Jeu de Paume App18 37000 TOURS 1 Le Cantonnier 34

14 PELEPOL Michel le mirabeau - Bl des cougourdelles .04100 MANOSQUE 1 Oraison du soir 33

48 RIVIERE Bernard 11 rue Etienne Marcel BEZIERS 3 Seuls au monde 33

60 POULIN jean-jacques communs de Gautray 45590 St CYR en VAL 3 recherche du temps perdu 33

63 BENHAMOU Yves 19 rue Greffier ORLEANS 3 bord de seine 33

88 MARINIER Jimmy 4 rue j;jaques Rousseau N° 637 94200 ISSY sur Seine 2 le parisien 33

109 COPIN Jeannine le turgot 7 impasse Turgot .06110 LE CANNET 1 Regard perdu 33

112 JOSEPH Stéphane 22 Bd Crouet .06130 GRASSE 2 Dans le square 33

117 VITON Martine le diamant .05260 SAINT JEAN SAINT NICOLAS 1 Solitude à marée basse 33

118 GRAS Huguette le village .05500 LE CROS 2 A la fontaine 33

124 JOURNEL Hugo 10 rue de vaudetard 92130 ISSY les MOULINEAUX 1 le départ 33

138 ROUDAUT Nicole 19 rue Raoul Dufy 44100 NANTES 1 Plage 33

147 CONSTANTIN David 2 rue auguste Gache 38000 GRENOBLE 1 Solitude 1 33

150 GENOUX Fanny 59 av. de Pessicart .06100 NICE 3 Solitudes 33

155 BEHR Aurélia 3  jardin du Jeu de Paume App18 37000 TOURS 2 Bar 33

158 POLIKAR Caroline 24 rue Newton 59000 LILLE 1 Etat d'Hôm 33

16 DESGRAUPES Philippe 38 avenue P. Abelin 86100 CHATELLERAULT 2 Push 32
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33 COULLON Jean 7 rue des hauts talons MESSAS 3 Solitude 3 32

69 BARDI Pascale 1 rue des lilas .04100 MANOSQUE 1 Méditation 32

110 NICOLET Catherine le turgot 7 impasse Turgot .06110 LE CANNET 2 Joueur d' échecs 32

128 FERNANDEZ Catherine 22 rue Hériot 31000 TOULOUSE 1 Solitude 1 32

35 FOUCHER Martine 2 rue L de Moustier ROUGEMONT 3 Désert d' ATACAMA 31

39 BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON 3 reflets 31

63 BENHAMOU Yves 19 rue Greffier ORLEANS 2 rue de bourgogne 31

82 SCHRAMM-EULIG Marie odile Kleberstrasse 21 96047 BAMBERG Allemagne 2 Déreliction 31

83 TIQUET Serge 1 rue de la sauge 13450 GRANS 3 Sur le banc 31

91 RAPAIE Illya 7 avenue jean jaures .05000 GAP 3 Croisement 31

93 BALLESTER Régis 10 rue louis Dubreuil 11100 NARBONNE 1 Little Bouddha 31

122 GAY-HUGUES Fleurine le thones route d'Orcières .05260 CHABOTTES 1 Paisiblement 31

125 DI CIOCCIO Josephine Barantan 3200 Le VERNET 3 Sur une antenne perchée 31

154 TAREA Emma 2 bis rue de Salenques 31000 TOULOUSE 1 sans titre 1 31

157 DEMARD Roger 5bis rue François Foucard 95770 MONTREUIL SUR EPTE 2 Seule à Fourges 31

59 GIRARD Bernard 8 rue du petit pont 45590 St CYR en VAL 1 Abandonné 30

124 JOURNEL Hugo 10 rue de vaudetard 92130 ISSY les MOULINEAUX 2 Hypnose 30

152 CLARET Céline 2 allée de Rosny 93320 PAVILLONS sous bois 1 Songe sur l'escallier 30

46 DAPPELO Gérard 10 villa Marguerite Issy les Moulineaux 3 Seul à Toulon 29

72 CHARLOT Christelle 86 chemin de la richardière St MARTIN d' URIAGE 3 Piège 29

82 SCHRAMM-EULIG Marie odile Kleberstrasse 21 96047 BAMBERG Allemagne 1 Thébaïde 29

82 SCHRAMM-EULIG Marie odile Kleberstrasse 21 96047 BAMBERG Allemagne 3 Ligne de fuite 29

100 CHAMPOLLION Denis 25 montée du barquier  la chalp 38740 VALJOUFFREY 3 Solitude à deux 29

125 DI CIOCCIO Josephine Barantan 3200 Le VERNET 2 Bord de la falaise 29

133 CHEVALIER Aurelien 80av Marinville 94100 SAINT MAUR 1 Horizon 29

138 ROUDAUT Nicole 19 rue Raoul Dufy 44100 NANTES 2 Chemin 29

89 DE LAROCQUE Dimitri 4 square Chardin 78150 LE CHESNAY 2 Rotheneuf 28

134 FORESTA Andréa via giotto 8 /B 35018 SAN MARTINO LUPARI - Italie 2 solitude 2 28

89 DE LAROCQUE Dimitri 4 square Chardin 78150 LE CHESNAY 3 Château de la solitude 27

99 MORI Christian 3 rue Alex Fleming Bt4 13090 AIX en PROVENCE Règlement NON respecté
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 CONCOURS PHOTO 2016   -   SOLITUDE

PARTICIPANTS  COULEURS

./80 NOMINĖS

12 / 03 Ecole Chabottes CE2/CM1 Classe Mme BICHET, .05260 CHABOTTES 3 l' Intrus 65 OUI 1er prix Classe primaire

12 / 02 Ecole St Bonnet CE2 classe Mme VIAL JAIME .05500 SAINT BONNET 1 Abandonné 64 OUI 2 eme prix Classe primaire

12 / 01 Ecole St Bonnet CM1 classe Mme VIAL JAIME .05500 SAINT BONNET 2 Fenêtre de pensées 63 OUI

12 / 02 Ecole St Bonnet CE2 classe Mme VIAL JAIME .05500 SAINT BONNET 2 Dans la lune 63

12 / 03 Ecole Chabottes CE2/CM1 Classe Mme BICHET, .05260 CHABOTTES 1 Moqueries 61

12 / 03 Ecole Chabottes CE2/CM1 Classe Mme BICHET, .05260 CHABOTTES 2 Punition 57

12 / 01 Ecole St Bonnet CM1 classe Mme VIAL JAIME .05500 SAINT BONNET 1 Invisible regard 54

12 / 04 Ecole Pont du Fossé CM2 Classe Mme FRIZONNET .05260 Saint Jean Saint Nicolas 2 Il revient 52 OUI

12 / 04 Ecole Pont du Fossé CM2 Classe Mme FRIZONNET .05260 Saint Jean Saint Nicolas 1 Gourmandise 49

12 / 04 Ecole Pont du Fossé CM2 Classe Mme FRIZONNET .05260 Saint Jean Saint Nicolas 3 Sahara 44

./60

12 / 09 BERNARD Simon le village .05500 Saint JULIEN en Champsaur 1 C'est la dernière je m'y tiens 51 OUI 1er Prix individuel moins de 12 ans

12 / 10 ROLLAND Marie 41 B chemin charance .05500 GAP 2 le canard 49 OUI 2 eme Prix individuel moins de 12 ans

12 / 08 ARNAUD Pierre le village .05500 Saint JULIEN en Champsaur 2 Je me suis égaré 48

12 / 10 ROLLAND Marie 41 B chemin charance .05500 GAP 1 Flamant independant 43

12 / 08 ARNAUD Pierre le village .05500 Saint JULIEN en Champsaur 1 Où sont les autres 40

12 / 06 BERNARD Clarisse le village .05500 Saint JULIEN en Champsaur 1 Vivve le vent 39

12 / 07 ARNAUD Clémence le village .05500 Saint JULIEN en Champsaur 1 A l'aide 39

12 / 10 ROLLAND Marie 41 B chemin charance .05500 GAP 3 Rhino solo 37

MOINS de 12 ANS  
SCOLAIRE

EXPOSĖES 
le 24 juillet

MOINS de 12 ANS  
INDIVIDUEL



 CONCOURS PHOTO 2016   -   SOLITUDE

PARTICIPANTS  COULEURS

Nom Prénom Ville Titre auteur NOMINĖS

67 ROUGERON Stéphanie YVRAC 1 autoportrait solitude 52 OUI 1er Prix Couleur

116 PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE 3 E. 51 OUI 2 eme Prix Couleur

26 PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 1 Josette 50 OUI 3 eme  Prix Couleur 

32 PAVY Dominique 22300 LANNION 1 Enfermement 49,5 OUI 4 eme  Prix Couleur 

92 COURSAULT Christophe 78000 VERSAILLES 1 L'homme en bleu 49 OUI

94 ROMENS Frédéric 92120 MONTROUGE 2 Partie… 49 OUI

46 DAPPELO Gérard Issy les Moulineaux 2 Solitude en rose 48,5 OUI

76 ROSATO jean-louis 84500 BOLENE 1 s'il n'en reste qu'un 48 OUI

116 PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE 1 M. 48

15 BARBE Christian 75011 PARIS 3 Regard sur l'extérieur 46 OUI

103 BAUDIN Valérie .05100 BRIANCON 2 Sérénité 46 OUI Dinstinction Hautes Alpes couleurs **

113 OBEDIA Béatrice 13008 MARSEILLE 2 Solitude 2 46

145 EVRARD Véronique 1332 GENVAL - Belgique 1 Et je ne te vois pas… 46

7 PARIGOT Gilles 13800 ISTRES 2 Dans l'immensité 45

32 PAVY Dominique 22300 LANNION 2 Metro solidat 45

32 PAVY Dominique 22300 LANNION 3 Tour de verre 45

42 BERTRAND Richard Saint GENIS le Ollières 3 Pause café 45

17 DENARIE Jean Louis .05000 GAP 1 Seule 44 OUI Coup de Cœur de la Présidente

148 JAZIRI Clémence 44700 ORVAULT 1 salle d'attente 44

148 JAZIRI Clémence 44700 ORVAULT 2 la pénitence et son démon 44

80 LEVIANDIER Thierry 94260 FRESNES 1 Larguée 43

96 GIGOS Colette 67113 BLAESHEIM 1 Vieillir à la Havane 43

149 PELLERIN Estelle 35000 RENNES 1 on the endlessroad 43

18 BEAUDOIN Agnès .05260 CHABOTTES 2 Solitude hurbaine 42 OUI Distinction  Champsaur couleurs **

18 BEAUDOIN Agnès .05260 CHABOTTES 3 la solitude de l'artiste 42

24 STERN Eric .05100 BRIANCON 3 Berger le départ 42

27 MAUSNER Rebecca 92200 NEUILLY sur SEINE 3 La mendiante 42

29 RAOULAS Daniel 76100 ROUEN 3 La sortie 42

44 VOLLMAR jean-claude Saint Julien sur Garonne 1 Recherche 42

49 LACHALL Maurice .05500 La Roche des Arnauds 1 Le fourneau 42

73 DEMANGEOT Patrick TEYRAN 2 tout seul mais pénard 42 OUI

84 JACQUET Dominique .03700 BELLERIVE sur Allier 2 Foret enchantée 42 OUI

124 JOURNEL Hugo 92130 ISSY les MOULINEAUX 3 la defense étoilée 42

140 DESCORET Eric 3808 l' ISLE d' ABEAU 2 Double solitude 42

142 VINCENDEAU David .06600 ANTIBES 3 le passant 42

3 FERNANDEZ Caroline 74160 VERS 3 au millieu de nulle part 41

15 BARBE Christian 75011 PARIS 2 Face au mur 41

18 BEAUDOIN Agnès .05260 CHABOTTES 1 Seul à jamais 41
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19 DEFERT Nathalie 83430 PUGET sur ARGENS 2 Sous le voile 41

20 ESTAL Jacques 13800 ISTRES 1 Pensées lointaines 41

24 STERN Eric .05100 BRIANCON 2 Berger le départ 41

31 SOCHON Guillaume .02200 SOISSONS 3 Prière face à la solitude 41

44 VOLLMAR jean-claude Saint Julien sur Garonne 2 Au musée 41

86 PLANES Denis 66740 MONTESQUIOU des albères 1 Abbaye de Maillezais 41

101 CHERON Rémy 45200 AMILLY 2 à l'ombre des centenaires 41

102 LHOTTE Gilbert .05100 BRIANCON 2 Sur la rive 41

105 MASSA Maxime 71570 PRUZILLY 1 Brooklyn 8h du matin 41

11 VERET Lionel 76620 LE HAVRE 1 Que des regrets 40

66 DOUMENC Nicole BEZIERS 2 solitude à Cuba 40

108 FRANQUIN Daniel .06800 CAGNES sur MER 2 Musée 40

116 PIEROT Charlotte 42000 SAINT ETIENNE 2 C. 40

15 BARBE Christian 75011 PARIS 1 Petit déjeuner 39

26 PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 3 Promenade 39

48 RIVIERE Bernard BEZIERS 2 Lecture solitaire 39

76 ROSATO jean-louis 84500 BOLENE 2 tout fini afin que… 39

94 ROMENS Frédéric 92120 MONTROUGE 1 Si belle solitude 39

120 HUGUES Marie .05260 CHABOTTES 1 Piscine interdite 39

145 EVRARD Véronique 1332 GENVAL - Belgique 3 Mélancolie 39

27 MAUSNER Rebecca 92200 NEUILLY sur SEINE 1 La mer comme témoin 38

29 RAOULAS Daniel 76100 ROUEN 2 L'attente 38

65 BLOCK jean-françois SAUVILLE 2 symbiose 38

87 ROY Aureline 75019 PARIS 1 Absence 38

103 BAUDIN Valérie .05100 BRIANCON 3 Seul au monde 38

105 MASSA Maxime 71570 PRUZILLY 3 et maintenant 38

123 PASSERON Stéphane .05260 CHAMPOLEON 1 Face à face 38

12 MEUNIER Gabriel 38510 LE BOUCHAGE 2 Le compagnon 37

14 PELEPOL Michel .04100 MANOSQUE 3 le corbeau 37

23 LAPORTE Didier .05130 SIGOYER 3 Mamie Rose 37

26 PEDELMAS Pierre .09500 MIREPOIX 2 Sortie du matin 37

86 PLANES Denis 66740 MONTESQUIOU des albères 2 Solitude 37

120 HUGUES Marie .05260 CHABOTTES 3 Auschuitz 37

131 CORET Lucille .05500 St BONNET en Champsaur 2 Inconscient 37

145 EVRARD Véronique 1332 GENVAL - Belgique 2 Attente espérance 37

146 KIM TAEJIN 75017 PARIS 2 replis du cœur 2 37

7 PARIGOT Gilles 13800 ISTRES 1 Perdu 36

7 PARIGOT Gilles 13800 ISTRES 3 où est-il 36

20 ESTAL Jacques 13800 ISTRES 2 Contraste 36

24 STERN Eric .05100 BRIANCON 1 Berger le départ 36

29 RAOULAS Daniel 76100 ROUEN 1 La petite maison 36

34 DELOURME Sophie 97436 Saint LEU 1 Thank's 36

43 MILLET Guy Saint LUPICIN 2 Cybere 36

47 OLIVIER Daniel REZE 2 Seul devant l'infini 36

31 220

34 500

34 500

88 140

39 170

44 400



50 LE HELLEC Danielle .05500 La Roche des Arnauds 1 Moulin a prière 36

96 GIGOS Colette 67113 BLAESHEIM 3 Seul sur la plage 36

109 COPIN Jeannine .06110 LE CANNET 3 Temps oublié 36

111 ITIER Anne .06110 LE CANNET 3 Rhone 36

114 MUCISIEN Giselle 84170 VAISON la Romaine 1 Solit' aire 36

136 BARAFFE-SOUDAT Catherine .05130 SIGOYER 3 Solitude d'Adam 36

137 MASSON emilie 57320 RENELFANG 1 Voyage en silence 36

137 MASSON emilie 57320 RENELFANG 3 Voyage solitaire 36

4 VALLON Philippe .05000 GAP 1 L'attente 35

13 BRASSEUR Jocelyne .06100 NICE 1 Nostagie 35

14 PELEPOL Michel .04100 MANOSQUE 2 derrière le miroir 35

27 MAUSNER Rebecca 92200 NEUILLY sur SEINE 2 L' une sans l'autre 35

28 MOTHE Patrick ORBESSAN 3 Voiles 35

31 SOCHON Guillaume .02200 SOISSONS 1 Femme vitrine 35

34 DELOURME Sophie 97436 Saint LEU 3 Tout doux 35

36 CHAMAGNE Philipe .05500 Saint Julien en Champsaur 1 une flamme dans la foret 35

48 RIVIERE Bernard BEZIERS 1 Seul à Kasané 35

62 NAAS Marie Christine 45160 OLIVET 3 Promenade en foret 35

65 BLOCK jean-françois SAUVILLE 1 la fourche 35

66 DOUMENC Nicole BEZIERS 1 seul devant le gange 35

68 CAMUGLI Nicole PARIS 2 Rideau.chuutt 35

77 BEZIER Vanessa .05600 GUILLESTRE 2 Un besoin, une nécessité 35

91 RAPAIE Illya .05000 GAP 1 Dineur 35

92 COURSAULT Christophe 78000 VERSAILLES 3 Sans titre 35

108 FRANQUIN Daniel .06800 CAGNES sur MER 1 Banc public 35

115 KOCH Jan-Oliver 95130 FRANCONVILLE 3 pour deux 35

120 HUGUES Marie .05260 CHABOTTES 2 Lointain 35

123 PASSERON Stéphane .05260 CHAMPOLEON 2 Dans la foule 35

132 ELENA Tubaro 34136 TRIESTE - Italie 2 Inslene roma 35

137 MASSON emilie 57320 RENELFANG 2 Crainte de solitude 35

153 KARA Ajda .06000 NICE 2 Mustang 35

8 HARZALLAH Thierry 68610 LAUNTENBACH 1 Storm 34

13 BRASSEUR Jocelyne .06100 NICE 2 Invisible 34

36 CHAMAGNE Philipe .05500 Saint Julien en Champsaur 2 rouge coquelicot abandonné 34

49 LACHALL Maurice .05500 La Roche des Arnauds 3 sur le banc 34

61 MAILLET Dominique 45590 St CYR en VAL 2 Merzouga désert 34

61 MAILLET Dominique 45590 St CYR en VAL 3 Maroc travaux en Atlas 34

62 NAAS Marie Christine 45160 OLIVET 1 Lecture 34

72 CHARLOT Christelle St MARTIN d' URIAGE 2 ombre glacée 34

73 DEMANGEOT Patrick TEYRAN 3 to drink alone 34

90 SOGLIUZZO Jean .05000 GAP 2 solitudes et reveries 34

97 BAUNEZ Christelle 13002 MARSEILLE 1 Seul sur le Malecon 34

102 LHOTTE Gilbert .05100 BRIANCON 1 Traces 34

119 EYMAR-DAUPHIN Pierre .05260 St LEGER les MELEZES 3 Effort solitaire 34

32 260

34 500

88 140

34 500

75 015

38 410

34 820



122 GAY-HUGUES Fleurine .05260 CHABOTTES 3 la fille aux 4 saisons 34

140 DESCORET Eric 3808 l' ISLE d' ABEAU 1 Pécheur de solitude 34

5 CORIGLIANO Marc 13200 ARLES 2 Ici 33

12 MEUNIER Gabriel 38510 LE BOUCHAGE 3 la proie 33

25 HARSH Barbara .1000 BRUXELLES 1 Seul dans le deuil 33

37 LAMBERT Julien .05260 FOREST St Julien 1 Coucou 33

43 MILLET Guy Saint LUPICIN 1 Oubliée 33

50 LE HELLEC Danielle .05500 La Roche des Arnauds 2 Desert 33

56 SAPIN Christelle 45240 MARCILLY en vilette 1 Seule en apesanteur 33

57 DUCOIN Michèle 45590 St CYR en VAL 3 A la pèche 33

62 NAAS Marie Christine 45160 OLIVET 2 Méditation 33

73 DEMANGEOT Patrick TEYRAN 1 Personnne ne m'aime 33

86 PLANES Denis 66740 MONTESQUIOU des albères 3 Sur la lèvre du volcan 33

95 BRISSET Patricia 44420 La TURBALLE 3 Plenitude 33

97 BAUNEZ Christelle 13002 MARSEILLE 3 Perdue dans le palais 33

100 CHAMPOLLION Denis 38740 VALJOUFFREY 2 Au secours 33

111 ITIER Anne .06110 LE CANNET 1 Authion 33

122 GAY-HUGUES Fleurine .05260 CHABOTTES 2 La foret enchantée 33

131 CORET Lucille .05500 St BONNET en Champsaur 3 Blue note 33

141 REBOUL Anne .05000 GAP 1 Seul au monde 33

155 BEHR Aurélia 37000 TOURS 3 Aux courses 33

1 GATT Evelyne .06210 Mandelieu 1 Solitudesss 32

8 HARZALLAH Thierry 68610 LAUNTENBACH 2 Arctique solitude 32

38 LAMBERT Juliette .05260 FOREST St Julien 2 Enfin 32

38 LAMBERT Juliette .05260 FOREST St Julien 3 Seul au monde 32

39 BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON 2 l' attente 32

40 BLANQUART Alain .05000 GAP 1 Ouzina 32

41 BERTRAND Noêlle Saint GENIS le Ollières 1 Sénégal 32

43 MILLET Guy Saint LUPICIN 3 Détente 32

45 ROUGET Muriel Paris 1 Seul 32

51 MATHERON Pauline .05500 2 Horizon maritime 32

52 BLANCHEMANCHE Jean louis 34000 MONTPELLIER 3 solitude onirique 32

53 BERTHAUD Julien St CLEMENT de Rivière 1 deux tous seuls 32

57 DUCOIN Michèle 45590 St CYR en VAL 1 Désert 32

59 GIRARD Bernard 45590 St CYR en VAL 3 Rue Heidelberg 32

64 KUFFLER Paule VOREPPE 1 Rêverie au Thoronet 32

68 CAMUGLI Nicole PARIS 1 un être en chemin 32

74 DEMANGEOT Catherine TEYRAN 1 Solitudes urbaines 32

74 DEMANGEOT Catherine TEYRAN 3 Le poids de la solitude 32

77 BEZIER Vanessa .05600 GUILLESTRE 1 Envie d'envol 32

77 BEZIER Vanessa .05600 GUILLESTRE 3 l'Ennui 32

84 JACQUET Dominique .03700 BELLERIVE sur Allier 1 Solitude urbaine 32

101 CHERON Rémy 45200 AMILLY 3 un rouge parmi les blancs 32 OUI

104 AVENIERE Christian .05100 BRIANCON 1 Détente 32

39 170

34 820

69 290

39 170

75 005

34 980

38 340

75 015

34 820

34 820



115 KOCH Jan-Oliver 95130 FRANCONVILLE 2 Le vide autour 32

119 EYMAR-DAUPHIN Pierre .05260 St LEGER les MELEZES 2 Sans compagnon 32

121 CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES 2 Solitude dans l'alcove 32

131 CORET Lucille .05500 St BONNET en Champsaur 1 Sigmud 32

151 VOLTZENLOGEL M.Rose 67720 HOERDT 1 Pour qui pour quoi 32

154 TAREA Emma 31000 TOULOUSE 2 sans titre 2 32

160 GARNIER Marie .05500 Saint BONNET en champsuar 1 L' Entêtement 32

8 HARZALLAH Thierry 68610 LAUNTENBACH 3 Songe d'une nuit d'été 31

20 ESTAL Jacques 13800 ISTRES 3 Installation apres la tempete 31

34 DELOURME Sophie 97436 Saint LEU 2 Echec et mat 31

37 LAMBERT Julien .05260 FOREST St Julien 2 A l'affut 31

38 LAMBERT Juliette .05260 FOREST St Julien 1 Déplacement d'air 31

39 BERTIZZOLO Gilbert .05110 ESPARRON 1 je cherche 31

42 BERTRAND Richard Saint GENIS le Ollières 1 Face au monde 31

49 LACHALL Maurice .05500 La Roche des Arnauds 2 Dans la rue 31

51 MATHERON Pauline .05500 1 Jeunesse blonde 31

57 DUCOIN Michèle 45590 St CYR en VAL 2 Cabine 31

58 RIBEAUDEAU Jean Pierre 45640 SANDILLON 3 ou sont les clients 31

63 BENHAMOU Yves ORLEANS 1 Voile 31

72 CHARLOT Christelle St MARTIN d' URIAGE 1 Silence profond 31

90 SOGLIUZZO Jean .05000 GAP 1 Guetteur des solitudes 31

90 SOGLIUZZO Jean .05000 GAP 3 Silence de la solitude 31

92 COURSAULT Christophe 78000 VERSAILLES 2 Grand central terminal 31

94 ROMENS Frédéric 92120 MONTROUGE 3 Si proches, si loin 31

97 BAUNEZ Christelle 13002 MARSEILLE 2 Seul à Jeju 31

103 BAUDIN Valérie .05100 BRIANCON 1 Bonheur 31

110 NICOLET Catherine .06110 LE CANNET 1 Pas vers le meilleur 31

119 EYMAR-DAUPHIN Pierre .05260 St LEGER les MELEZES 1 Reve d'altitude 31

121 CREVOLIN Elisabeth .05260 CHABOTTES 1 Vendeuse à la sauvette 31

153 KARA Ajda .06000 NICE 1 Insolence 31

159 LOUVIOT Kévin 14000 CAEN 2 Le banc 31

1 GATT Evelyne .06210 Mandelieu 2 Seul, dansla campagne 30

1 GATT Evelyne .06210 Mandelieu 3 Seul, sur l'eau 30

37 LAMBERT Julien .05260 FOREST St Julien 3 seren ite missa est 30

44 VOLLMAR jean-claude Saint Julien sur Garonne 3 Beauté cachée 30

58 RIBEAUDEAU Jean Pierre 45640 SANDILLON 2 L'homme à la rose 30

80 LEVIANDIER Thierry 94260 FRESNES 2 ils ne croient pas qu'…… 30

84 JACQUET Dominique .03700 BELLERIVE sur Allier 3 Trois de cordée 30

89 DE LAROCQUE Dimitri 78150 LE CHESNAY 1 Claude Parent 30

105 MASSA Maxime 71570 PRUZILLY 2 juste apres la pluie 30

111 ITIER Anne .06110 LE CANNET 2 Aubrac 30

134 FORESTA Andréa 35018 SAN MARTINO LUPARI - Italie 1 solitude 1 30

134 FORESTA Andréa 35018 SAN MARTINO LUPARI - Italie 3 plus je suis seule 30

141 REBOUL Anne .05000 GAP 2 Entre reve et réalité 30

69 290

45 100

38 410

31 220



146 KIM TAEJIN 75017 PARIS 3 replis du cœur 3 30

159 LOUVIOT Kévin 14000 CAEN 1 Elles sont vues 30

160 GARNIER Marie .05500 Saint BONNET en champsuar 2 Avant l' orage 30

78 PIJNAKEN Eric .07600 JUVINAS 1 Règlement NON respecté

78 PIJNAKEN Eric .07600 JUVINAS 2 Règlement NON respecté

78 PIJNAKEN Eric .07600 JUVINAS 3 Règlement NON respecté
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